

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

NOVOSTAVBA SKLADOVACÍCH BOXŮ POSYPOVÉHO MATERIÁLU, CESTMISTROVSTVÍ MORAVSKÝ KRUMLOV

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581, DIČ: CZ70932581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

ATLANTA, a.s.

sídlem U Atlanty 162, Nový Šaldorf, 671 81 Nový Šaldorf - Sedlešovice
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupený Ing. Josefem Dvořákem, předsedou představenstva

IČO: 255 31 549, DIČ CZ25531549
sp.zn. B 2661

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 10. 8. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Odůvodnění změny ceny díla:

- Doplnění oplechování - v PD není obsaženo „zakrytování“ zadní a bočních stěn boxů mezi betonovou konstrukcí a střechou - investor rozhodl o doplnění.
- Doplnění oplocení - na straně k ul. Pionýrská po zbourání stodoly zůstal volný prostor ke stávající zdi – oplocení areálu – investor rozhodl, že bude dozděno v parametrech stávající zdi.
- Dešťová kanalizace, zemnění - dešťové vody budou ze střechy odvedeny systémem dešťových svodů namísto dlážděným žlabem
- Komunikace - skladba komunikace bude upravena tak, že vrstva ACP 22+ bude z tl. 11 cm snížena na 10 cm, vrstva ACL 16 S tl. 70 cm bude vypuštěna, vrstva ACO 16 S bude z tl. 7 cm snížena na 5 cm, šterkové vrstvy budou navýšeny o 10 cm = celková tloušťka konstrukce bude zachována. Celková plocha bude o 150 m2 větší - napojení na stávající terén.
- Bourání konstrukcí - po snesení výdřevy původních boxů bylo zjištěno, že v minulosti bylo oproti předpokladu z PD provedeno zesílení stěn a příček stodoly ŽB stěnami, pod podlahou stodoly byla po odkrytí povrchu zjištěna ŽB deska tloušťky cca 25.
- Zemní práce - v souvislosti se zvýšeným objemem bourání dochází k navýšení položky převoz zeminy
- Bourání vodovodní šachty - při zemních pracích byla odkryta původní vodovodní šachta - bylo rozhodnuto o jejím zrušení zasypáním.
- Vnější ochrana před bleskem - investorem bylo rozhodnuto, že na konstrukci boxů bude z bezpečnostních důvodů instalován hromosvod
- Doplnění bloků - na straně k ul. Pionýrská se doplní bloky tak, aby z uličního pohledu došlo k propojení nové zdi na stěnu boxu

Odůvodnění změny termínu:

Rozsáhlejší vícepráce

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

Zahájení stavebních prací

do 15 dnů od převzetí staveniště

Předání a převzetí díla

do 31. 01. 2025

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH

8 012 717,27 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení víceprací a méněprací

V Novém Šaldorfu, dne

Ing.
Josef
Dvořák

Digitally signed by Ing. Josef Dvořák
DN: C=CZ, O=2.5.4.97= ATLANTA, a.s., OU=042, CN= Ing. Josef Dvořák, SN=Dvořák, G=Josef, SERIALNUMBER= P672718
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2024.11.29 12:29:10
+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.3.0

Ing. Josef Dvořák

předseda představenstva

ATLANTA, a.s.

V Brně, dne


Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
29.11.2024
12:44:12

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24-066 SÚS Moravský Krumlov-novostavba skladovacích boxů**

Zhotovitel: **ATLANTA,a.s.** IČO: **25531549**
U Atlanty 162 DIČ: **CZ25531549**
67181 Nový Šaldorf-Sedlešovice

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje** IČO: **70932581**
Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: **CZ70932581**
60200 Brno-Veverí

Vypracoval: Štros

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 1 312 883,56 CZK

Zaokrouhlení: 0,44 CZK

Cena celkem bez DPH: 1 312 884,00 CZK

V _____ dne 25.11.2024

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	24-066	SÚS Moravský Krumlov-novostavba skladovacích boxů	List č. 2
---------	--------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		1 312 883,56	0,00	1 312 883,56
02	Novostavba skladovacích boxů	1 312 883,56	0,00	1 312 883,56
Z/01	Změna č.1 (Novostavba skladovacích boxů) - doplnění olechování	274 400,04	0,00	274 400,04
Z/02	Změna č.2 (Novostavba skladovacích boxů) - doplnění oplocení	43 386,26	0,00	43 386,26
Z/03	Změna č.3 (Novostavba skladovacích boxů) - dešťová kanalizace, žlab, zemnění	26 683,99	0,00	26 683,99
Z/04	Změna č.4 (Novostavba skladovacích boxů) - asfalt. zpevněné plochy	160 122,36	0,00	160 122,36
Z/05	Změna č.5 (Novostavba skladovacích boxů) - bourání ŽB	623 909,61	0,00	623 909,61
Z/06	Změna č.6 (Novostavba skladovacích boxů) - převoz zeminy	11 946,54	0,00	11 946,54
Z/07	Změna č.7 (Novostavba skladovacích boxů) - bourání VŠ	37 697,36	0,00	37 697,36
Z/08	Změna č.8 (Novostavba skladovacích boxů) - vnější ochrana před bleskem	127 343,70	0,00	127 343,70
Z/09	Změna č.9 (Novostavba skladovacích boxů) - doplnění bloků	7 393,70	0,00	7 393,70

Stavba:	24-066	SÚS Moravský Krumlov-novostavba skladovacích boxů	List č. 3
---------	--------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
_1	Hromosvod	HSV	97 343,70	0,00000
1	Zemní práce	HSV	83 885,78	7,72658
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	5 807,92	2,55876
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	34 762,10	6,90048
38	Kompletní konstrukce	HSV	7 393,70	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	7 559,17	1,59824
5	Komunikace	HSV	60 090,45	170,54937
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	4 959,43	0,61816
8	Trubní vedení	HSV	19 140,00	0,07854
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	4 800,00	0,00000
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	-27 162,50	-11,29981
96	Bourání konstrukcí	HSV	530 715,42	0,05001
96	Trubní vedení	HSV	1 473,50	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	26 817,06	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	1 149,15	0,01243
767	Konstrukce zámečnické	PSV	274 400,04	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	8 600,40	0,06835
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	141 148,24	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	30 000,00	0,00000
			1 312 883,56	178,86111

Stavba:	24-066	SÚS Moravský Krumlov-novostavba skladovacích boxů	List č. 4
Objekt:	02	Novostavba skladovacích boxů	
Rozpočet:	Z/01	Změna č.1 (Novostavba skladovacích boxů) - doplnění olechování	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
1	767000101Q00	Oplechování stěn trapézovým plechem TR 135/310mm, tl. 0,75mm (2x šít + u okapu)	m2	77,00	1 006,00	77 462,00
2	767000102Q00	Pomocná ocelová konstrukce pro opl. stěn	t	2,37	79 235,00	187 786,95
3	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2 652,49	3,45	9 151,09
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				274 400,04

Stavba:	24-066	SÚS Moravský Krumlov-novostavba skladovacích boxů	List č. 5
Objekt:	02	Novostavba skladovacích boxů	
Rozpočet:	Z/02	Změna č.2 (Novostavba skladovacích boxů) - doplnění oplocení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	331231114R00	Zdivo pilířů cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou	m3	0,59	7 500,00	4 455,00
2	342241162R00	Příčky z cihel plných pálených 290 mm, tl. 140 mm	m2	13,42	1 055,00	14 158,10
3	311211124Q01	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu cementovou 10 MPa bez dodávky kamene	m3	1,60	4 130,00	6 608,00
4	765711251Q00	Pokrytí ohradních zdí do 30 cm, cihla pálená	m	7,00	461,00	3 227,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				28 448,10
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
5	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,56	4 595,00	2 573,20
6	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	2,80	900,00	2 520,00
7	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	2,80	129,50	362,60
8	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,04	59 150,00	2 103,37
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				7 559,17
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
9	622451103R00	Zatření spár zdiva z cihel nebo kamene	m2	32,78	108,50	3 556,63
10	622459141R00	Postřík vnější omítky cementovou maltou - lžící	m2	8,40	167,00	1 402,80
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				4 959,43
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998011031R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m	t	8,47	150,00	1 270,41
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 270,41
Díl: 711		Izolace proti vodě				
12	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	2,10	56,90	119,49
13	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	2,10	466,00	978,60
14	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	10,98	4,65	51,06
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				1 149,15

Stavba:	24-066	SÚS Moravský Krumlov-novostavba skladovacích boxů	List č. 6			
Objekt:	02	Novostavba skladovacích boxů				
Rozpočet:	Z/03	Změna č.3 (Novostavba skladovacích boxů) - dešťová kanalizace, žlab, zemnění				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	5,20	173,00	899,60
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	5,20	31,20	162,24
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,20	293,10	937,92
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	64,00	11,50	736,00
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,00	636,00	1 272,00
6	175101101TQ1	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	4,62	1 202,80	5 556,94
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	3,20	270,00	864,00
8	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	1,32	1 595,00	2 105,40
Celkem za: 1		Zemní práce				12 534,10
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
9	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	1,00	4 500,00	4 500,00
10	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,03	41 390,00	1 307,92
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 807,92
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
11	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	7,00	307,00	2 149,00
12	59321220R	Překlad železobetonový vylehčený RZP 119/14/22 V, rozměr 1190 x 140 x 215 mm	kus	7,00	595,00	4 165,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 314,00
Díl: 8		Trubní vedení				
13	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	22,00	870,00	19 140,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				19 140,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
14	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárníc 50cm	m	-41,00	277,50	-11 377,50
15	59227001R	Žlabovka betonová v. 155 x 295,5 x 665 mm přírodní	kus	-143,50	110,00	-15 785,00
Celkem za: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				-27 162,50
Díl: 96		Trubní vedení				
16	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	1,00	119,50	119,50
17	894421111Q00	Demontáž betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	2,00	677,00	1 354,00
Celkem za: 96		Trubní vedení				1 473,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	998011031R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m	t	-0,29	150,00	-43,26
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-43,26
Díl: M21		Elektromontáže				
19	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	64,80	123,00	7 970,40
20	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	4,00	157,50	630,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				8 600,40
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				

Stavba:	24-066	SÚS Moravský Krumlov-novostavba skladovacích boxů	List č. 7
Objekt:	02	Novostavba skladovacích boxů	
Rozpočet:	Z/03	Změna č.3 (Novostavba skladovacích boxů) - dešťová kanalizace, žlab, zemnění	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,05	105,00	4,73
22	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	0,05	150,00	6,75
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,31	6,40	8,35
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				19,83

Stavba:	24-066	SÚS Moravský Krumlov-novostavba skladovacích boxů	List č. 8			
Objekt:	02	Novostavba skladovacích boxů				
Rozpočet:	Z/04	Změna č.4 (Novostavba skladovacích boxů) - asfalt. zpevněné plochy				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	113108425R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.25 cm	m2	150,00	167,00	25 050,00
Celkem za: 1		Zemní práce				25 050,00
Díl: 5		Komunikace				
2	577113116R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 7 cm	m2	-321,00	756,00	-242 676,00
3	577114116R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	-321,00	702,45	-225 486,45
4	565171112R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.11 cm	m2	-321,00	787,50	-252 787,50
5	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,do 3 m, tl.5 cm	m2	471,00	669,00	315 099,00
6	573231127R00	Postřik spojovací, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2	m2	471,00	21,40	10 079,40
7	565171111R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.10 cm	m2	471,00	739,00	348 069,00
8	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	471,00	133,00	62 643,00
9	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	150,00	301,00	45 150,00
Celkem za: 5		Komunikace				60 090,45
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
10	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	30,00	160,00	4 800,00
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 800,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998011031R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m	t	170,55	150,00	25 582,41
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				25 582,41
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	82,50	105,00	8 662,50
13	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	82,50	250,00	20 625,00
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 392,50	6,40	15 312,00
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				44 599,50

Stavba:	24-066	SÚS Moravský Krumlov-novostavba skladovacích boxů	List č. 9
Objekt:	02	Novostavba skladovacích boxů	
Rozpočet:	Z/05	Změna č.5 (Novostavba skladovacích boxů) - bourání ŽB	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl:	96	Bourání konstrukcí				
1	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	17,40	9 050,00	157 484,48
2	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	34,02	5 810,00	197 656,20
3	965042241RT6	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny nad 20 cm	m3	40,04	1 795,00	71 871,53
4	965049112RT2	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm oboustranná výztuž svařovanou sítí	m3	40,04	2 590,00	103 703,21
Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				530 715,42

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
5	998011031R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m	t	0,05	150,00	7,50
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				7,50

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	211,50	105,00	22 207,45
7	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	211,50	150,00	31 724,93
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6 133,49	6,40	39 254,31
Celkem za:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				93 186,69

Stavba:	24-066	SÚS Moravský Krumlov-novostavba skladovacích boxů	List č. 10
Objekt:	02	Novostavba skladovacích boxů	
Rozpočet:	Z/06	Změna č.6 (Novostavba skladovacích boxů) - převoz zeminy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	1000101Q00	Převoz zeminy	m3	151,22	79,00	11 946,54
Celkem za:		1 Zemní práce				11 946,54

Stavba:	24-066	SÚS Moravský Krumlov-novostavba skladovacích boxů	List č. 11
Objekt:	02	Novostavba skladovacích boxů	
Rozpočet:	Z/07	Změna č.7 (Novostavba skladovacích boxů) - bourání VŠ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách	m3	3,45	10 130,00	34 928,24
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-3,65	293,10	-1 069,23
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-72,96	11,50	-839,04
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	3,65	636,00	2 320,13
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-3,65	270,00	-984,96
Celkem za: 1		Zemní práce				34 355,14

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,59	105,00	796,49
7	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	7,59	150,00	1 137,84
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	219,98	6,40	1 407,89
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 342,22

Stavba:	24-066	SÚS Moravský Krumlov-novostavba skladovacích boxů	List č. 12
Objekt:	02	Novostavba skladovacích boxů	
Rozpočet:	Z/08	Změna č.8 (Novostavba skladovacích boxů) - vnější ochrana před bleskem	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: _1		Hromosvod				
1	Pol__0001	Pásek FeZn 30/4 zemnič	m	120,00	202,40	24 288,00
2	Pol__0002	Kulatina 10 zemnič	m	30,00	180,60	5 418,00
3	Pol__0003	Kulatina 8 na povrchu	m	180,00	216,50	38 970,00
4	Pol__0004	Označovací štítek	ks	6,00	41,00	246,00
5	Pol__0005	Tyč jímací 1m+svorka SJ	ks	1,00	997,50	997,50
6	Pol__0006	Ochranná trubka vč.držáku	ks	6,00	462,00	2 772,00
7	Pol__0007	Svorka SZ	ks	6,00	112,10	672,60
8	Pol__0008	Svorka spojovací Al	ks	6,00	199,50	1 197,00
9	Pol__0009	Svorka SR02,03	ks	30,00	107,10	3 213,00
10	Pol__0010	Svorka SS,SQ,SUB atd	ks	50,00	86,90	4 345,00
11	Pol__0011	Smršťovací bužírka s lepidlem přechod země-vzduch	ks	3,00	108,20	324,60
12	Pol__0012	Podpěra PV23 hřeben	ks	200,00	66,20	13 240,00
13	Pol__0013	Podpěra PV1 svod	ks	20,00	83,00	1 660,00
Celkem za: _1		Hromosvod				97 343,70

Díl: ON		Ostatní náklady				
14	Pol__0014	Koordinační činnost	hod	5,00	400,00	2 000,00
15	Pol__0015	Mechanizace-plošina	dny	2,00	3 000,00	6 000,00
16	Pol__0016	Výchozí revize-hromosvod	ks	1,00	7 000,00	7 000,00
17	Pol__0017	Projektová dokumentace	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za: ON		Ostatní náklady				30 000,00

